

この「工事設計書」において知り得た情報は、国土交通省 九州地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行ってはいけません。

国土交通省 九州地方整備局

鏡

1. 工事名

工事名	令和2年度筑後川水系（片ノ瀬右岸地区）河川維持工事
工事地名	片ノ瀬出張所管内右岸地区（筑後川、佐田川、小石原川）

2. 工事内容

1) 発注年月	令和2年3月	12) 設計年月	令和2年3月
2) 事務所名	筑後川河川事務所 管理課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	1989300008	14) 単価適用年月	2020年3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2020年3月
5) 変更回数	2回	16) 前請負工事費	148,808,000
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	148,687,000
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	365日間 自 令和2年4月1日 (当初) 至 令和3年3月31日 (2回変更) 至 令和3年3月31日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	福岡県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	浮羽	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	筑後川水系 筑後川	22) 処分費等	4,430,091
		23) 公告日	令和2年1月23日

3. 予算科目

1) 予算科目： 河川整備事業費 河川整備事業費	2) 目： 河川維持修繕費 河川維持修繕費	3) 目の細分： 工事費 工事費（予備費）	4) 事業名：
--------------------------------	-----------------------------	-----------------------------	---------

設計内訳書

工事名	令和2年度筑後川水系(片ノ瀬右岸地区)河川維持工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
	工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	河川維持	金額増減
							数量増減		
河川維持						83,163,868			
				式	1	86,744,591	1	3,580,723	
除草工						58,302,268			
				式	1	58,302,268	0	0	
堤防除草工						58,302,268			
				式	1	58,302,268	0	0	
除草		遠隔操縦式							単-1号
				m2	573,000	5.24	3,002,520		
					573,000	5.24	3,002,520	0	0
除草		ハンドガド式							単-2号
				m2	703,000	8.49	5,968,470		
					703,000	8.49	5,968,470	0	0
除草		肩掛式 飛散防止無し							単-3号
				m2	260,000	31.09	8,083,400		
					260,000	31.09	8,083,400	0	0
集草		遠隔操縦式							単-4号
				m2	573,000	5	2,865,000		
					573,000	5	2,865,000	0	0
集草		ハンドガド式							単-5号
				m2	703,000	8.55	6,010,650		
					703,000	8.55	6,010,650	0	0
集草		人力							単-6号
				m2	260,000	18.08	4,700,800		
					260,000	18.08	4,700,800	0	0
梱包									単-7号
				m2	289,000	3.44	994,160		
					289,000	3.44	994,160	0	0
積込・荷卸		梱包なし							単-8号
				m2	1,544,000	11.39	17,586,160		
					1,544,000	11.39	17,586,160	0	0
運搬(堤防除草)		梱包あり 運搬距離L=6.0km以下							単-9号
				m2	289,000	1.27	367,030		
					289,000	1.27	367,030	0	0

設計内訳書

工事名	令和2年度筑後川水系(片ノ瀬右岸地区)河川維持工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬(堤防除草)	梱包なし 運搬距離L=7.5km以下	m2	1,255,000	3.87	4,856,850	0	0	単-10号	
			1,255,000	3.87	4,856,850				
除草処分	草木下緑化建設(株)	t	306	12,638	3,867,228	0	0	単-11号	
			306	12,638	3,867,228				
応急処理工		式	1		20,197,800	1	3,661,861		
			1		23,859,661				
応急処理作業工		式	1		20,197,800	1	3,661,861		
			1		23,859,661				
応急作業	労務	式	1		9,621,967	-1	-9,621,967	内-1号	
			0		0				
応急作業	労務	式	0		0	1	10,667,566	内-2号	
			1		10,667,566				
応急作業	機械	式	1		6,417,585	-1	-6,417,585	内-3号	
			0		0				
応急作業	機械	式	0		0	1	7,192,839	内-4号	
			1		7,192,839				
応急作業	材料	式	1		1,181,671	-1	-1,181,671	内-5号	
			0		0				
応急作業	材料	式	0		0	1	1,534,391	内-6号	
			1		1,534,391				
応急作業	袋詰玉石(2t用)	式	1		2,976,577	-1	-2,976,577	内-7号	
			0		0				
応急作業	袋詰玉石(2t用)	式	0		0	1	4,464,865	内-8号	
			1		4,464,865				

設計内訳書

印刷日時：2021/03/04 17:09:42

工事名	令和2年度筑後川水系（片ノ瀬右岸地区）河川維持工事 （2回変更）（個別合意）					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
堤防補修工 （金島）		式	1		2,049,325				
			1		2,049,325	0	0		
堤防補修工		式	1		2,049,325				
			1		2,049,325	0	0		
堤防補修作業	労務	式	1		896,569			内-9号	
			1		896,569	0	0		
堤防補修作業	機械	式	1		940,738			内-10号	
			1		940,738	0	0		
堤防補修作業	材料	式	1		212,018			内-11号	
			1		212,018	0	0		
処分工		式	1		771,501				
			1		771,501	0	0		
処分工		式	1		562,863				
			1		562,863	0	0		
処分費	草	t	14.9	12,638	188,306			単-12号	
			14.9	12,638	188,306	0	0		
処分費	枝葉・幹①	t	0.07	12,638	884			単-13号	
			0.07	12,638	884	0	0		
処分費	枝葉・幹②	t	0.24	17,701	4,248			単-14号	
			0.24	17,701	4,248	0	0		
処分費	根株	t	0.12	18,545	2,225			単-15号	
			0.12	18,545	2,225	0	0		
処分費	竹	t	9.9	37,091	367,200			単-16号	
			9.9	37,091	367,200	0	0		

設計内訳書

工事名	令和2年度筑後川水系(片ノ瀬右岸地区)河川維持工事 (2回変更) (個別合意)					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
運搬処理工		式	1		208,638				
			1		208,638	0	0		
運搬費	竹	台	9	23,182	208,638			単-17号	
			9	23,182	208,638	0	0		
仮設工		式	1		1,842,974				
			1		1,761,836	1	-81,138		
交通管理工		式	1		1,842,974				
			1		1,761,836	1	-81,138		
交通誘導警備員		人日	159		1,842,974			内-12号	
			0		0	-159	-1,842,974		
交通誘導警備員		人日	0		0			内-13号	
			152		1,761,836	152	1,761,836		
直接工事費		式	1		83,163,868				
			1		86,744,591	1	3,580,723		
共通仮設費		式	1		6,142,320				
			1		6,924,811	1	782,491		
共通仮設費		式	0		0				
			1		540,000	1	540,000		
営繕費		式	0		0				
			1		540,000	1	540,000		
快適化		式	0		0			内-14号	
			1		540,000	1	540,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		6,142,320				
			1		6,384,811	1	242,491		

設計内訳書

印刷日時：2021/03/04 17:09:42

工事名	令和2年度筑後川水系（片ノ瀬右岸地区）河川維持工事 （2回変更）（個別合意）					事業区分	河川維持・修繕		
						工事区分	河川維持		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
純工事費		式	1		89,306,188				
		式	1		93,669,402	1	4,363,214		
現場管理費		式	1		28,352,596				
		式	1		29,578,417	1	1,225,821		
工事原価		式	1		117,658,784				
		式	1		123,247,819	1	5,589,035		
一般管理費等		式	1						
		式	1						
工事価格		式	1						
		式	1						
消費税相当額		式	1						
		式	1						
工事費計		式	1						
		式	1						

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/03/04 17:09:54

応急作業

第 1号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役			49	24,360	1,193,640			
		人	49	24,360	1,193,640	0	0	
普通作業員			166	20,475	3,398,850			
		人	166	20,475	3,398,850	0	0	
特殊作業員			37	22,995	850,815			
		人	37	22,995	850,815	0	0	
運転手(一般)			74	19,215	1,421,910			
		人	74	19,215	1,421,910	0	0	
運転手(特殊)			157	22,365	3,511,305			
		人	157	22,365	3,511,305	0	0	
合計					9,621,967			
					0		-9,621,967	

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/03/04 17:09:54

応急作業

第 2号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土木一般世話役			0	0	0			
		人	63	24,360	1,534,680	63	1,534,680	
普通作業員			0	0	0			
		人	167	20,475	3,419,325	167	3,419,325	
作業員			0	0	0			
		人	41	22,995	942,795	41	942,795	
運転手(一般)			0	0	0			
		人	73	19,215	1,402,695	73	1,402,695	
運転手(特殊)			0	0	0			
		人	188	22,365	4,204,620	188	4,204,620	
合計					0			
					11,504,115		11,504,115	
変更積算金額					0			
					10,667,566		10,667,566	円/式

一式当たり内訳書

印刷日時: 2021/03/04 17:09:54

応急作業

第 3号内訳書

車輛使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
小型バックホウ (クローラ) 【超小旋回型】 (賃料)	0.08m3	日	2	8,000	16,000			WYB00004
			2	8,000	16,000	0	0	車- 19号
小型バックホウ (クローラ) 【超小旋回型】 (賃料)	山積0.11m3 (平積0.08m3)	日	25	5,230	130,750			WYB00005
			25	5,230	130,750	0	0	車- 20号
アタッチメント (賃料)	クローフォーク 0.11m3用	日	21	13,000	273,000			WYB00008
			21	13,000	273,000	0	0	車- 21号
小型バックホウ (クローラ) 【超小旋回型】 (賃料)	山積0.22m3 (平積0.16m3)	日	31	6,040	187,240			WYB00006
			31	6,040	187,240	0	0	車- 22号
アタッチメント (賃料)	クローフォーク 0.22m3用	日	25	15,000	375,000			WYB00003
			25	15,000	375,000	0	0	車- 23号
小型バックホウ (クローラ) 【超小旋回型】 (賃料)	山積0.22m3 (平積0.16m3)	日	2	35,000	70,000			WYB00017
			2	35,000	70,000	0	0	車- 24号
小型バックホウ (クローラ) 【超小旋回型】 (賃料)	山積0.28m3	日	15	6,960	104,400			WYB00010
			15	6,960	104,400	0	0	車- 25号
アタッチメント (賃料)	クローフォーク 0.28m3用	日	10	18,000	180,000			WYB00009
			10	18,000	180,000	0	0	車- 26号
バックホウ (クローラ) [超小旋回型] (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3)	日	19	18,000	342,000			WYB00012
			19	18,000	342,000	0	0	車- 27号
バックホウ (クローラ) [超小旋回型 クレーン装置付] (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊	日	44	20,000	880,000			WYB00014
			44	20,000	880,000	0	0	車- 28号
バックホウ (クローラ) [超小旋回型 ロングーム] (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3)	日	4	40,000	160,000			WYB00020
			4	40,000	160,000	0	0	車- 29号
ダンプトラック (賃料)	3t級	日	71	14,000	994,000			WYB00011
			71	14,000	994,000	0	0	車- 30号

一式当たり内訳書

印刷日時: 2021/03/04 17:09:54

応急作業

第 3号内訳書

車輛使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダンプトラック (賃料)	6t級	日	13	21,000	273,000			WYB00013
			13	21,000	273,000	0	0	車- 31号
ダンプトラック (運転)	10t級	日	5	53,670	268,350			WYB00018
			5	53,670	268,350	0	0	車- 32号
ブルドーザ [普通型] (賃料)	8t級	日	5	30,000	150,000			WYB00015
			5	30,000	150,000	0	0	車- 33号
不整地運搬車 [クローラ型 油圧ダンプ式] (賃料)	積載質量3.0t積	日	16	10,200	163,200			WYB00021
			16	10,200	163,200	0	0	車- 34号
不整地運搬車 [クローラ型 油圧ダンプ式] (賃料)	積載質量5.0t積	日	22	35,000	770,000			WYB00016
			22	35,000	770,000	0	0	車- 35号
ラフテレーンクレーン (賃料)	13t	日	3	52,000	156,000			WYB00022
			3	52,000	156,000	0	0	車- 36号
ラフテレーンクレーン (賃料)	25t	日	4	43,300	173,200			WYB00024
			4	43,300	173,200	0	0	車- 37号
バックホウ (賃料)	3t	日	1	70,000	70,000			WYB00031
			1	70,000	70,000	0	0	車- 38号
軽トラック (賃料)	660CC 4WD	日	8	7,000	56,000			WYB00019
			8	7,000	56,000	0	0	車- 39号
振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式] (賃料)	運転質量0.8~1.1t	日	3	1,960	5,880			WYB00025
			3	1,960	5,880	0	0	車- 40号
振動コンパクタ (賃料)	30kg	日	3	2,500	7,500			WYB00026
			3	2,500	7,500	0	0	車- 41号
振動コンパクタ (賃料)	350kg	日	1	15,000	15,000			WYB00030
			1	15,000	15,000	0	0	車- 42号

一式当たり内訳書

印刷日時: 2021/03/04 17:09:54

本誌作業

第 3号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
タンバ及びランマ (賃料)	質量 60~80kg		1	631	631			WYB00043
		日	1	631	631	0	0	単一 43号
草刈機 [肩掛式] (賃料)	カット径230mm		34	1,300	44,200			WYB00028
		日	34	1,300	44,200	0	0	単一 44号
草刈機 [ハンドガイド式] (賃料)	刈幅150cm		6	65,000	390,000			WYB00038
		日	6	65,000	390,000	0	0	単一 45号
集草機 [ハンドガイド式] (賃料)	集草幅150cm		6	65,000	390,000			WYB00035
		日	6	65,000	390,000	0	0	単一 46号
付属品 [ハンドガイド式] (賃料)	押土板		3	20,000	60,000			WYB00029
		日	3	20,000	60,000	0	0	単一 47号
チェーンソー (賃料)	鋸長500mm		40	5,000	200,000			WYB00034
		日	40	5,000	200,000	0	0	単一 48号
チェーンソー用替え刃	91F-52E-竹用		2	6,250	12,500			WYB00036
		本	2	6,250	12,500	0	0	単一 49号
ロリップ	高所作業用		1	2,000	2,000			WYB00023
		台	1	2,000	2,000	0	0	単一 50号
インパクトドリル	充電式・ドリル刃付き		1	1,000	1,000			WYB00027
		台	1	1,000	1,000	0	0	単一 51号
合計					6,417,585			
					0		-6,417,585	

一式当たり内訳書

印刷日時: 2021/03/04 17:09:54

本誌作業

第 4号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
小型バックホウ (クローラ) [超小旋回型] (賃料)	0.08m3		0	0	0			WYB00032
		日	2	8,000	16,000	2	16,000	単一 52号
小型バックホウ (クローラ) [超小旋回型] (賃料)	山積0.11m3 (平積0.08m3)		0	0	0			WYB00038
		日	27	5,230	141,210	27	141,210	単一 53号
チメント (賃料)	クローフォーク 0.11m3用		0	0	0			WYB00040
		日	21	13,000	273,000	21	273,000	単一 54号
小型バックホウ (クローラ) [超小旋回型] (賃料)	山積0.22m3 (平積0.16m3)		0	0	0			WYB00039
		日	22	6,040	132,880	22	132,880	単一 55号
アタッチメント (賃料)	クローフォーク 0.22m3用		0	0	0			WYB00041
		日	16	15,000	240,000	16	240,000	単一 56号
小型バックホウ (クローラ) [超小旋回型] (賃料)	山積0.28m3 (平積0.16m3)		0	0	0			WYB00044
		日	2	35,000	70,000	2	70,000	単一 57号
バックホウ (クローラ) [超小旋回型] (賃料)	山積0.28m3		0	0	0			WYB00045
		日	15	6,960	104,400	15	104,400	単一 58号
バックホウ (クローラ) [超小旋回型] クレーン機能付き (賃料)	山積0.28m3 (平積0.2m3) 1.7t吊		0	0	0			WYB00001
		日	7	7,870	55,090	7	55,090	単一 59号
アタッチメント (賃料)	クローフォーク 0.28m3用		0	0	0			WYB00046
		日	19	18,000	342,000	19	342,000	単一 60号
バックホウ (クローラ) [超小旋回型] (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3)		0	0	0			WYB00047
		日	25	18,000	450,000	25	450,000	単一 61号
バックホウ (クローラ) [超小旋回型] クレーン装置付 (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊		0	0	0			WYB00048
		日	49	20,000	980,000	49	980,000	単一 62号
バックホウ (クローラ) [超小旋回型] ロングアーム (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3)		0	0	0			WYB00049
		日	4	40,000	160,000	4	160,000	単一 63号

一式当たり内訳書

印刷日時: 2021/03/04 17:09:54

応急作業

第 4号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
ダンプトラック (賃料)	3 t級		0	0	0			WYB00050
		日	74	14,000	1,036,000	74	1,036,000	車- 64号
ダンプトラック (賃料)	6 t級		0	0	0			WYB00051
		日	12	21,000	252,000	12	252,000	車- 65号
ダンプトラック (運転)	10 t級		0	0	0			WYB00052
		日	3	53,670	161,010	3	161,010	車- 66号
ブルドーザ [普通型] (賃料)	8 t級		0	0	0			WYB00053
		日	10	30,000	300,000	10	300,000	車- 67号
不整地運搬車 [クローラ型油圧ダンプ式] (賃料)	積載質量3.0 t積		0	0	0			WYB00054
		日	16	10,200	163,200	16	163,200	車- 68号
不整地運搬車 [クローラ型油圧ダンプ式] (賃料)	積載質量5.0 t積		0	0	0			WYB00055
		日	34	35,000	1,190,000	34	1,190,000	車- 69号
ラフテレーンクレーン (賃料)	13 t		0	0	0			WYB00056
		日	6	52,000	312,000	6	312,000	車- 70号
ラフテレーンクレーン (賃料)	25 t		0	0	0			WYB00057
		日	3	43,300	129,900	3	129,900	車- 71号
バックホウ (賃料)	3 t		0	0	0			WYB00058
		日	1	70,000	70,000	1	70,000	車- 72号
軽トラック (賃料)	660CC 4WD		0	0	0			WYB00059
		日	9	7,000	63,000	9	63,000	車- 73号
振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式] (賃料)	運転質量0.8~1.1 t		0	0	0			WYB00072
		日	3	1,960	5,880	3	5,880	車- 74号
振動コンパクタ (賃料)	30 kg		0	0	0			WYB00073
		日	3	2,500	7,500	3	7,500	車- 75号

- 7 -

国土交通省 九州地方整備局

一式当たり内訳書

印刷日時: 2021/03/04 17:09:54

応急作業

第 4号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
振動コンパクタ (賃料)	350 kg		0	0	0			WYB00074
		日	1	15,000	15,000	1	15,000	車- 76号
タンバ及びランマ (賃料)	質量 60~80 kg		0	0	0			WYB00076
		日	1	631	631	1	631	車- 77号
草刈機 [肩掛式] (賃料)	カッタ径230 mm		0	0	0			WYB00075
		日	39	1,300	50,700	39	50,700	車- 78号
草刈機 [ハンドガイド式] (賃料)	刈幅150 cm		0	0	0			WYB00077
		日	8	65,000	520,000	8	520,000	車- 79号
集草機 [ハンドガイド式] (賃料)	集草幅150 cm		0	0	0			WYB00078
		日	4	65,000	260,000	4	260,000	車- 80号
付属品 [ハンドガイド式] (賃料)	抑土板		0	0	0			WYB00079
		日	2	20,000	40,000	2	40,000	車- 81号
チェーンソー (賃料)	鋸長500 mm		0	0	0			WYB00080
		日	40	5,000	200,000	40	200,000	車- 82号
チェーンソー用替え刃	91F-52E・竹川		0	0	0			WYB00081
		本	2	6,250	12,500	2	12,500	車- 83号
ロリッパ	高所作業用		0	0	0			WYB00082
		台	1	2,000	2,000	1	2,000	車- 84号
インパクトドリル	充電式・ドリル刃付き		0	0	0			WYB00083
		台	1	1,000	1,000	1	1,000	車- 85号
合計					7,756,901		7,756,901	
変更積算金額					0		0	
					7,192,839		7,192,839	円/式

- 8 -

国土交通省 九州地方整備局

一式当たり内訳書

印刷日時: 2021/03/04 17:09:54

応急作業

第 5号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
車粒度砕石	5号20-13mm		5.6	3,500	19,600			
		m ³	5.6	3,500	19,600	0	0	
再生クラッシャーラン	RC-40		2.3	2,600	5,980			
		m ³	2.3	2,600	5,980	0	0	
改良土	購入土		12	1,440	17,280			
		m ³	12	1,440	17,280	0	0	
覆出し防止材	ヤシ繊維系 t=10mm		440	440	193,600			
		m ²	440	440	193,600	0	0	
暗渠排水管	シングル管 φ200 有孔管		8.1	1,910	15,471			
		m	8.1	1,910	15,471	0	0	
キャップ (暗渠排水管用)	φ200用		2	1,320	2,640			
		個	2	1,320	2,640	0	0	
暗渠排水管用継手	φ200用		1	1,140	1,140			
		個	1	1,140	1,140	0	0	
珪芝 (ワラ付き)	幅100cm		378.3	200	75,660			
		m ²	378.3	200	75,660	0	0	
枕土のう (P15納)	250mm×900mm		87	100	8,700			
		袋	87	100	8,700	0	0	
小型枕土のう	CB-1Q 1年タイプ		12	300	3,600			
		袋	12	300	3,600	0	0	
耐水性小型土のう	480mm×620mm 1年タイプ		131	200	26,200			
		枚	131	200	26,200	0	0	
植生土のう	種子肥料付き 40cm×60cm		149	140	20,860			
		枚	149	140	20,860	0	0	

- 9 -

国土交通省 九州地方整備局

一式当たり内訳書

印刷日時: 2021/03/04 17:09:54

応急作業

第 5号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打込單管杭	φ48.6×1.0m		13	1,500	19,500			
		本	13	1,500	19,500	0	0	
アルミプレートアンカー止め	100×50 管理区間タイプ		4	5,500	22,000			
		枚	4	5,500	22,000	0	0	
示杭プレート	1500×200UV ラミネート		6	10,000	60,000			
		枚	6	10,000	60,000	0	0	
河川標示杭プレート	オールアンカー SC-850		36	300	10,800			
		本	36	300	10,800	0	0	
ボンドクイックメンダー	200g		1	2,500	2,500			
		個	1	2,500	2,500	0	0	
軽油	1.2号		6,419.6	119	763,932			
		L	6,419.6	119	763,932	0	0	
混合油			25	195	4,875			
		L	25	195	4,875	0	0	
合計					1,181,671			
					0		-1,181,671	

- 10 -

国土交通省 九州地方整備局

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/03/04 17:09:54

応急作業

第 6号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
単粒度砕石	5号20-13mm		0	0	0			
		m ³	5.6	3,500	19,600	5.6	19,600	
再生クラッシャーラン	RC-40		0	0	0			
		m ³	2.3	2,600	5,980	2.3	5,980	
改良土	購入土		0	0	0			
		m ³	12	1,440	17,280	12	17,280	
吸出し防止材	ヤシ繊維系 t=10mm		0	0	0			
		m ²	40	440	17,600	40	17,600	
吸出し防止材	合成不織布 t=10mm		0	0	0			
		m ²	700	540	378,000	700	378,000	
暗渠排水管	シングル管 φ200 有孔管		0	0	0			
		m	8.1	1,910	15,471	8.1	15,471	
キップ(暗渠排水管用)	φ200用		0	0	0			
		個	2	1,320	2,640	2	2,640	
暗渠排水管用継手	φ200用		0	0	0			
		個	1	1,140	1,140	1	1,140	
張芝(ワラ付き)	幅100cm		0	0	0			
		m ²	378.3	200	75,660	378.3	75,660	
植樹ニューマット Eタイプ	厚4.0mm		0	0	0			
		m ²	73.3	750	54,975	73.3	54,975	
枕土のう(PE制)	250mm×900mm		0	0	0			
		袋	87	100	8,700	87	8,700	
耐候性小型枕土のう	CB-1Q 1年タイプ		0	0	0			
		袋	12	300	3,600	12	3,600	

- 11 -

国土交通省 九州地方整備局

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/03/04 17:09:54

応急作業

第 6号内訳書

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
耐候性小型土のう	480mm×620mm 1年タイプ		0	0	0			
		枚	131	200	26,200	131	26,200	
植生土のう	種子肥料付き 40cm×60cm		0	0	0			
		枚	161	140	22,540	161	22,540	
袋型根固め用袋材	1t用		0	0	0			
		袋	4	8,000	32,000	4	32,000	
打込単管杭	φ48.6×1.0m		0	0	0			
		本	13	1,500	19,500	13	19,500	
アルミプレートアンカー止め	100×50 管理区間タイプ		0	0	0			
		枚	4	5,500	22,000	4	22,000	
河川標示杭プレート	1500×200UV ラミネート		0	0	0			
		枚	6	10,000	60,000	6	60,000	
河川標示杭プレート	オールアンカー SC-850		0	0	0			
		本	36	300	10,800	36	10,800	
ポンドクイックメンダー	200g		0	0	0			
		個	1	2,500	2,500	1	2,500	
軽油	1.2号		0	0	0			
		L	7,173.6	119	853,658	7,173.6	853,658	
混合油			0	0	0			
		L	25	195	4,875	25	4,875	
合計					1,654,719		1,654,719	
変更積算金額					0		0	
					1,534,391		1,534,391	円/式

- 12 -

国土交通省 九州地方整備局

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/03/04 17:09:55

堤防補修作業

第 9号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【通常勤務】								
運転手(特殊)			7	22,365	156,555			
		人	7	22,365	156,555	0	0	
運転手(一般)			5	19,215	96,075			
		人	5	19,215	96,075	0	0	
特殊作業員			1	22,995	22,995			
		人	1	22,995	22,995	0	0	
普通作業員			9	20,475	184,275			
		人	9	20,475	184,275	0	0	
【超過勤務】								
土木一般世話役			2	24,506	49,012			
		人	2	24,506	49,012	0	0	
運転手(特殊)			4	22,582	90,328			
		人	4	22,582	90,328	0	0	
運転手(一般)			6	19,507	117,042			
		人	6	19,507	117,042	0	0	
普通作業員			12	20,883	250,596			
		人	12	20,883	250,596	0	0	
合計					896,569		0	
					896,569		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/03/04 17:09:55

堤防補修作業

第 10号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
【機械経費】								
小型バックホウ(クローラ) 【超小旋回型】(賃料)	山積0.11m3(平積0.08m3)		1	5,230	5,230			WYB00060
		日	1	5,230	5,230	0	0	単- 86号
小型バックホウ(クローラ) 【超小旋回型】(賃料)	山積0.22m3(平積0.16m3)		4	6,040	24,160			WYB00061
		日	4	6,040	24,160	0	0	単- 87号
アタッチメント(賃料)	クローフォーク 0.22m3用		1	15,000	15,000			WYB00062
		日	1	15,000	15,000	0	0	単- 88号
バックホウ(クローラ) 【超小旋回型】(賃料)	山積0.28m3		3	6,960	20,880			WYB00063
		日	3	6,960	20,880	0	0	単- 89号
バックホウ(クローラ) 【超小旋回型】(超小旋回型) ・クレーン機能付き(賃料)	山積0.28m3(平積0.2m3) 1.7t吊		1	7,870	7,870			WYB00064
		日	1	7,870	7,870	0	0	単- 90号
バックホウ(クローラ) 【超ロングアーム型】(賃料)	山積0.45m3		3	40,000	120,000			WYB00065
		日	3	40,000	120,000	0	0	単- 91号
ダンプトラック(賃料)	3t級		8	14,000	112,000			WYB00066
		日	8	14,000	112,000	0	0	単- 92号
ダンプトラック(賃料)	4t級		1	6,450	6,450			WYB00067
		日	1	6,450	6,450	0	0	単- 93号
ダンプトラック(賃料)	6t級		1	21,000	21,000			WYB00068
		日	1	21,000	21,000	0	0	単- 94号
ダンプトラック(賃料)	8t級		1	30,000	30,000			WYB00069
		日	1	30,000	30,000	0	0	単- 95号
ダンプトラック(オンロード・ディーゼル) (運転)	10t級		2	52,560	105,120			WYB00070
		日	2	52,560	105,120	0	0	単- 96号

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/03/04 17:09:55

堤防補修作業

第 10号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
バルーンライト (賃料)	発動式		2	6,000	12,000			NY200071
		日	2	6,000	12,000	0	0	単一 97号
【施工費】								
大型土のう工	製作 流川土		60	5,512	330,720			WB252730
		袋	60	5,512	330,720	0	0	単一 98号
大型土のう工	製作 流川土		38	1,992	75,696			WB252730
(袋材=支給品)		袋	38	1,992	75,696	0	0	単一 99号
大型土のう袋材 (支給品)	1:1型 標準		38	1,300	0			
		袋	38	1,300	0	0	0	
積込 (ルース)	土砂 土量50,000m3未満		81	191	15,471			CB210020
		m3	81	191	15,471	0	0	
土砂等運搬	標準 ロック砕山積0.8m3 (平均0.6m3) 土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 無し 9.5km以下		81	1,394	112,914			CB210110
		m3	81	1,394	112,914	0	0	
合計					940,738			
					940,738		0	

一式当たり内訳書

印刷日時：2021/03/04 17:09:55

堤防補修作業

第 11号内訳書

単価使用年月	2020.07
歩掛使用年月	2020.07
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
割栗石	150-200mm		46	3,400	156,400			
		m3	46	3,400	156,400	0	0	
プレート	#3000 10.0m×10.0m		4	6,120	24,480			
		枚	4	6,120	24,480	0	0	
防止材	ヤシ繊維系 t=10mm		20	440	8,800			
		m2	20	440	8,800	0	0	
硬質塩化ビニル管	薄肉管 VU-150		4	947	3,788			
		m	4	947	3,788	0	0	
土のう	62×48cm		500	17	8,500			
		枚	500	17	8,500	0	0	
軽油	1.2号		259	103	26,677			
		L	259	103	26,677	0	0	
合計					212,018			
					212,018		0	

1次単価表

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-3号	除草	肩掛式 飛散防止無し	単位	m2	数量	1.000	単価	31.09
						1.000		31.09
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
除草		肩掛式(幅径255mm) 無し		1.000	33.53	33.530	CB320010	
			m2	1.000	33.53	33.530		
計						33.530		
単価						33.53	円/m2	

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-4号	集草	遠隔操縦式	単位	m2	数量	1.000	単価	5
						1.000		5
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集草		遠隔操縦式(集草幅180cm) 貸与		1.000	5.4	5.400	CB320030	
			m2	1.000	5.4	5.400		
計						5.400		
単価						5.4	円/m2	

1次単価表

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-5号	集草	ハンド付式	単位	m2	数量	1.000	単価	8.55
						1.000		8.55
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集草		ハンド付式(集草幅200cm)		1.000	9.23	9.230	CB320030	
			m2	1.000	9.23	9.230		
計						9.230		
単価						9.23	円/m2	

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-6号	集草	人力	単位	m2	数量	1.000	単価	18.08
						1.000		18.08
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集草		人力		1.000	19.5	19.500	CB320030	
			m2	1.000	19.5	19.500		
計						19.500		
単価						19.5	円/m2	

1次単価表

単-7号		梱包	単位	m2	数量	1.000	単価	3.44
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
梱包		持込		1.000	3.71	3.710	CB320090	
			m2	1.000	3.71	3.710		
計						3.710		
単価						3.71	円/m2	
						3.71		

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-8号		積込・荷卸	梱包なし	単位	m2	数量	1.000	単価	11.39
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込・荷卸		ダンプトラック(オールド・デイビル・2t積載) (梱包無し)		1.000	12.29	12.290	CB320040		
			m2	1.000	12.29	12.290			
計						12.290			
単価						12.29	円/m2		
						12.29			

- 4 -

国土交通省 九州地方整備局

1次単価表

単-9号		運搬(堤防除草)	梱包あり 運搬距離L=6.0km以下	単位	m2	数量	1.000	単価	1.27
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(オールド・デイビル・2t積載) 梱包有り 無し 6.0km以下 全ての費用		1.000	1.38	1.380	CB320050		
			m2	1.000	1.38	1.380			
計						1.380			
単価						1.38	円/m2		
						1.38			

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号		運搬(堤防除草)	梱包なし 運搬距離L=7.5km以下	単位	m2	数量	1.000	単価	3.87
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(オールド・デイビル・2t積載) 梱包無し 無し 7.5km以下 全ての費用		1.000	4.18	4.180	CB320050		
			m2	1.000	4.18	4.180			
計						4.180			
単価						4.18	円/m2		
						4.18			

- 5 -

国土交通省 九州地方整備局

1次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 3 2020. 3 1.000-00-00-2-0
単-11号	除草処分	草 木下緑化建設(株)	単位	t	数量	1	単価	12.638
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				1	13.630	13.630	WB020052	
			t	1	13.630	13.630	単- 18号	
計						13.630		
単価						13.630		
						13.630	円/t	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 05 2020. 05 1.000-00-00-2-0
単-12号	処分費	草	単位	t	数量	1	単価	12.638
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				1	13.630	13.630	WB020052	
			t	1	13.630	13.630	単- 100号	
計						13.630		
単価						13.630		
						13.630	円/t	

1次単価表

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 05 2020. 05 1.000-00-00-2-0
単-13号	処分費	枝葉・幹①	単位	t	数量	1	単価	12.638
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				1	13.630	13.630	WB020052	
			t	1	13.630	13.630	単- 101号	
計						13.630		
単価						13.630		
						13.630	円/t	

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020. 05 2020. 05 1.000-00-00-2-0
単-14号	処分費	枝葉・幹②	単位	t	数量	1	単価	17.701
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)				1	19.090	19.090	WB020052	
			t	1	19.090	19.090	単- 102号	
計						19.090		
単価						19.090		
						19.090	円/t	

1 次単価表

単-15号		延分費	根株	単位	t	数量	1	1	単価	18,545	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要				
延分費 (t)					1	20,000	20,000	W8020052			
			t	1	20,000	20,000	単-103号				
計						20,000					
単価						20,000	円/t				

単価使用年月 2020.05
歩掛使用年月 2020.05
労務調整係数 1.000-00-00-2-0

単-16号		延分費	竹	単位	t	数量	1	1	単価	37,091	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要				
延分費 (t)					1	40,000	40,000	W8020052			
			t	1	40,000	40,000	単-104号				
計						40,000					
単価						40,000	円/t				

1 次単価表

単-17号		運搬費	竹	単位	台	数量	1	1	単価	23,182	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要				
運搬費			竹		1	25,000	25,000	W800037			
			台	1	25,000	25,000					
計						25,000					
単価						25,000	円/台				

参考資料 (1)

単-18号		廻分費 (t)	単位	t	数量	100	単価	13,630
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
廻分費		草 木下緑化建設 (株)	t	100	13,636	1,363,600		
計						1,363,600		
単価						13,630	円/t	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号		小型バックホウ (クローラ) 【超小 旋回型】 (貸料)	0. 0 8 m 3	単位	日	数量	1	単価	8,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
小型バックホウ (クローラ) 【超小旋回型】 (貸料)		0. 0 8 m 3	日	1	8,000	8,000			
諸雑費 (まるめ)			式	1	8,000	8,000			
計						8,000			
単価						8,000	円/日		

参考資料 (1)

単-20号		小型バックホウ (クローラ) 【超小 旋回型】 (貸料)	山積 0. 1 1 m 3 (平積 0. 0 8 m 3)	単位	日	数量	1	単価	5,230
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
小型バックホウ (クローラ) 【超小旋回型】		山積 0. 1 1 m 3 (平積 0. 0 8 m 3)	日	1	5,230	5,230			
諸雑費 (まるめ)			式	1	5,230	5,230			
計						5,230			
単価						5,230	円/日		

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号		アタッチメント (貸料)	クローフォーク 0. 1 1 m 3 用	単位	日	数量	1	単価	13,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
アタッチメント (貸料)		クローフォーク 0. 1 1 m 3 用	日	1	13,000	13,000			
諸雑費 (まるめ)			式	1	13,000	13,000			
計						13,000			
単価						13,000	円/日		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-22号	小型バックホウ (クローラ) [超小 旋回型] (賃料)	山積0. 22m3 (平積0. 16m3)	単位	日	数量	1	単価	6.040	
						1		6.040	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	小型バックホウ (クローラ) [超小旋回型]	山積0. 22m3 (平積0. 16m3)		1	6.040	6.040			
			日	1	6.040	6.040			
	諸雑費 (まるめ)			1		0			
			式	1		0			
	計					6.040			
						6.040			
	単価					6.040	円/日		

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

車-23号	アタッチメント (賃料)	クローフォーク 0. 22m3用	単位	日	数量	1	単価	15.000	
						1		15.000	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	アタッチメント (賃料)	クローフォーク 0. 22m3用		1	15.000	15.000			
			日	1	15.000	15.000			
	諸雑費 (まるめ)			1		0			
			式	1		0			
	計					15.000			
						15.000			
	単価					15.000	円/日		

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-24号	小型バックホウ (クローラ) [8m ³ ゲアム] (賃料)	山積0. 22m3 (平積0. 16m3)	単位	日	数量	1	単価	35.000	
						1		35.000	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	小型バックホウ (クローラ) [8m ³ ゲアム] (賃料)	山積0. 22m3 (平積0. 16m3)		1	35.000	35.000			
			日	1	35.000	35.000			
	諸雑費 (まるめ)			1		0			
			式	1		0			
	計					35.000			
						35.000			
	単価					35.000	円/日		

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

車-25号	小型バックホウ (クローラ) [超小 旋回型] (賃料)	山積0. 28m3	単位	日	数量	1	単価	6.960	
						1		6.960	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	バックホウ (クローラ) [超小旋回型]	山積0. 28m3		1	6.960	6.960			
			日	1	6.960	6.960			
	諸雑費 (まるめ)			1		0			
			式	1		0			
	計					6.960			
						6.960			
	単価					6.960	円/日		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
車-26号	アタッチメント (賃料)	クローフォーク 0.28m3用	単位	日	数量	1	単価	18,000
						1		18,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	アタッチメント (賃料)	クローフォーク 0.28m3用		1	18,000	18,000		
			日	1	18,000	18,000		
	諸雑費 (まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					18,000		
						18,000		
	単価					18,000	円/日	

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
車-27号	バックホウ (クローラ) 【超小旋回型】 (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3)	単位	日	数量	1	単価	18,000
						1		18,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	バックホウ (クローラ) 【超小旋回型】 (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3)		1	18,000	18,000		
			日	1	18,000	18,000		
	諸雑費 (まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					18,000		
						18,000		
	単価					18,000	円/日	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
車-28号	バックホウ (クローラ) 【超小旋回型 クレーン装置付】 (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊	単位	日	数量	1	単価	20,000
						1		20,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	バックホウ (クローラ) 【超小旋回型 クレーン装置付】 (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊		1	20,000	20,000		
			日	1	20,000	20,000		
	諸雑費 (まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					20,000		
						20,000		
	単価					20,000	円/日	

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
車-29号	バックホウ (クローラ) 【超小旋回型 ロックアーム】 (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3)	単位	日	数量	1	単価	40,000
						1		40,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	バックホウ (クローラ) 【超小旋回型 ロックアーム】 (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊		1	40,000	40,000		
				1	40,000	40,000		
	諸雑費 (まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					40,000		
						40,000		
	単価					40,000	円/日	

参考資料 (1)

車-30号		ダンプトラック (賃料)	3 t 級	単位	日	数量	1	単価	14,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダンプトラック (賃料)		3 t 級		1	14,000	14,000			
諸雑費 (まるめ)			日	1	14,000	14,000			
			式	1		0			
計						14,000			
単価						14,000			
						14,000			円/日

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

車-31号		ダンプトラック (賃料)	6 t 級	単位	日	数量	1	単価	21,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダンプトラック (賃料)		6 t 級		1	21,000	21,000			
諸雑費 (まるめ)			日	1	21,000	21,000			
			式	1		0			
計						21,000			
単価						21,000			
						21,000			円/日

参考資料 (1)

車-32号		ダンプトラック (運転)	10 t 級	単位	日	数量	1	単価	53,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		10 t 積級		1	53,670	53,670			
計			日	1	53,670	53,670			車-108号
単価						53,670			
						53,670			円/日

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

車-33号		ブルドーザ [普通型] (賃料)	8 t 級	単位	日	数量	1	単価	30,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
ブルドーザ [普通] (賃料)		8 t 級		1	30,000	30,000			
諸雑費 (まるめ)			日	1	30,000	30,000			
			式	1		0			
計						30,000			
単価						30,000			
						30,000			円/日

参考資料 (1)

参考資料 (1)		単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2020. 3 2020. 3 1.000-00-00-2-0				
車-34号	不整地運搬車 [クローラ型油圧ダンプ式] (賃料)	積載質量3.0t積	単位	日	数量	1	単価	10,200
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	不整地運搬車 [クローラ型油圧ダンプ式] (賃料)	積載質量3.0t		1	10,200	10,200		
			日	1	10,200	10,200		
	諸雑費 (まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					10,200		
						10,200		
	単価					10,200	円/日	

参考資料 (1)		単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2020. 3 2020. 3 1.000-00-00-2-0				
車-35号	不整地運搬車 [クローラ型油圧ダンプ式] (賃料)	積載質量5.0t積	単位	日	数量	1	単価	35,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	不整地運搬車 [クローラ型油圧ダンプ式] (賃料)	積載質量5.0t		1	35,000	35,000		
			日	1	35,000	35,000		
	諸雑費 (まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					35,000		
						35,000		
	単価					35,000	円/日	

参考資料 (1)

参考資料 (1)		単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2020. 3 2020. 3 1.000-00-00-2-0				
車-36号	ラフテレーンクレーン (賃料)	13t	単位	日	数量	1	単価	52,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラフテレーンクレーン (賃料)	13t		1	52,000	52,000		
			日	1	52,000	52,000		
	諸雑費 (まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					52,000		
						52,000		
	単価					52,000	円/日	

参考資料 (1)		単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2020. 3 2020. 3 1.000-00-00-2-0				
車-37号	ラフテレーンクレーン (賃料)	25t	単位	日	数量	1	単価	43,300
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊		1	43,300	43,300		
			日	1	43,300	43,300		
	諸雑費 (まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					43,300		
						43,300		
	単価					43,300	円/日	

参考資料(1)

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
車-38号	バックカー車 (賃料)	3 t	単位	日	数量	1	単価	70,000
						1		70,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	バックカー車	3 t		1	70,000	70,000		
			日	1	70,000	70,000		
	諸雑費(まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					70,000		
						70,000		
	単価					70,000	円/日	

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
車-39号	軽トラック (賃料)	660CC 4WD	単位	日	数量	1	単価	7,000
						1		7,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	軽トラック(賃料)	660CC 4WD		1	7,000	7,000		
			日	1	7,000	7,000		
	諸雑費(まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					7,000		
						7,000		
	単価					7,000	円/日	

参考資料(1)

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
車-40号	振動ローラ(舗装用)【ハンドガイド式】(賃料)	運転質量0.8~1.1t	単位	日	数量	1	単価	1,960
						1		1,960
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	振動ローラ(舗装用)【ハンドガイド式】	運転質量0.8~1.1t		1	1,960	1,960		
			日	1	1,960	1,960		
	諸雑費(まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					1,960		
						1,960		
	単価					1,960	円/日	

						単価使用年月	2020. 3	
						歩掛使用年月	2020. 3	
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
車-41号	振動コンパクタ (賃料)	30kg	単位	日	数量	1	単価	2,500
						1		2,500
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	振動コンパクタ	30Kg		1	2,500	2,500		
			日	1	2,500	2,500		
	諸雑費(まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					2,500		
						2,500		
	単価					2,500	円/日	

参考資料 (1)

単-42号		振動コンパクト (賃料)	350kg	単位	日	数量	1	単価	15,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
振動コンパクト		350Kg			1	15,000	15,000		
諸雑費 (まるめ)				日	1	15,000	15,000		
				式	1		0		
計							15,000		
単価							15,000	円/日	

単-43号		タンバ及びランマ (賃料)	質量 60~80kg	単位	日	数量	1	単価	631
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
タンバ及びランマ		質量 60~80kg			1	631	631		
諸雑費 (まるめ)				日	1	631	631		
				式	1		0		
計							631		
単価							631	円/日	

参考資料 (1)

単-44号		草刈機 [肩掛式] (賃料)	カット径 230mm	単位	日	数量	1	単価	1,300
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
草刈機 [肩掛式]		カット径 230mm			1	1,300	1,300		
諸雑費 (まるめ)				日	1	1,300	1,300		
				式	1		0		
計							1,300		
単価							1,300	円/日	

単-45号		草刈機 [ハンドガイド式] (賃料)	刈幅 150cm	単位	日	数量	1	単価	65,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
草刈機 [ハンドガイド式]		刈幅 150cm			1	65,000	65,000		
諸雑費 (まるめ)				日	1	65,000	65,000		
				式	1		0		
計							65,000		
単価							65,000	円/日	

参考資料(1)

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-46号	集草機【ハンドガイド式】(賃料)	集草幅150cm	単位	日	数量	1	単価	65,000
						1		65,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
集草機【ハンドガイド式】		集草幅150cm		1	65,000	65,000		
			日	1	65,000	65,000		
諸雑費(まるめ)				1		0		
			式	1		0		
計						65,000		
						65,000		
単価						65,000	円/日	

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-47号	付属品【ハンドガイド式】(賃料)	押土板	単位	日	数量	1	単価	20,000
						1		20,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
付属品【ハンドガイド式】		押土板		1	20,000	20,000		
			日	1	20,000	20,000		
雑費(まるめ)				1		0		
			式	1		0		
計						20,000		
						20,000		
単価						20,000	円/日	

参考資料(1)

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-48号	チェンソー(賃料)	鋸長500mm	単位	日	数量	1	単価	5,000
						1		5,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
チェンソー【ガソリンエンジン】		鋸長500mm		1	5,000	5,000		
			日	1	5,000	5,000		
雑費(まるめ)				1		0		
			式	1		0		
計						5,000		
						5,000		
単価						5,000	円/日	

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-49号	チェンソー用替え刃	91F-52E・竹川	単位	本	数量	1	単価	6,250
						1		6,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
チェンソー用替え刃		91F-52E・竹川		1	6,250	6,250		
			本	1	6,250	6,250		
諸雑費(まるめ)				1		0		
			式	1		0		
計						6,250		
						6,250		
単価						6,250	円/本	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-50号	ロリッパ	高所作業用	単位	台	数量	1	単価	2,000
						1		2,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ロリッパ	高所作業用		1	2,000	2,000		
			台	1	2,000	2,000		
	諸雑費 (まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					2,000		
						2,000		
	単価					2,000	円/台	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-51号	インパクトドリル	充電式・ドリル刃付き	単位	台	数量	1	単価	1,000
						1		1,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	インパクトドリル	充電式・ドリル刃付き		1	1,000	1,000		
			台	1	1,000	1,000		
	諸雑費 (まるめ)			1		0		
			式	1		0		
	計					1,000		
						1,000		
	単価					1,000	円/台	

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020. 3
							歩掛使用年月	2020. 3
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-52号	小型バックホウ (クローラ) [超小旋回型] (賃料)	0.08m3	単位	日	数量	0	単価	0
						1		8,000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小型バックホウ (クローラ) [超小旋回型] (賃料)	0.08m3		0	0	0		
			日	1	8,000	8,000		
	諸雑費 (まるめ)			0		0		
			式	1		0		
	計					8,000		
						0		
	単価					8,000	円/日	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-53号	小型バックホウ (クローラ) [超小旋回型] (賃料)	山積0.11m3 (平積0.08m3)	単位	日	数量	0	単価	0
						1		5,230
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	小型バックホウ (クローラ) [超小旋回型]	山積0.11m3 (平積0.08m3)		0	0	0		
			日	1	5,230	5,230		
	諸雑費 (まるめ)			0		0		
			式	1		0		
	計					5,230		
						0		
	単価					5,230	円/日	

参考資料(1)

単-54号		アタッチメント (賃料)	クローフォーク 0.11m3用	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
アタッチメント (賃料)		クローフォーク 0.11m3用			0	0	0		
諸雑費 (まるめ)				日	1	13,000	13,000		
				式	1		0		
計							0		
単価							13,000	円/日	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-55号		小型バックホウ (クローラ) [超小旋回型] (賃料)	山積0.22m3 (平積0.16m3)	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
小型バックホウ (クローラ) [超小旋回型]		山積0.22m3 (平積0.16m3)			0	0	0		
諸雑費 (まるめ)				日	1	6,040	6,040		
				式	1		0		
計							0		
単価							6,040	円/日	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

参考資料(1)

単-56号		アタッチメント (賃料)	クローフォーク 0.22m3用	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
アタッチメント (賃料)		クローフォーク 0.22m3用			0	0	0		
諸雑費 (まるめ)				日	1	15,000	15,000		
				式	1		0		
計							0		
単価							15,000	円/日	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-57号		小型バックホウ (クローラ) [超小旋回型] (賃料)	山積0.22m3 (平積0.16m3)	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
小型バックホウ (クローラ) [超小旋回型] (賃料)		山積0.22m3 (平積0.16m3)			0	0	0		
諸雑費 (まるめ)				日	1	35,000	35,000		
				式	1		0		
計							0		
単価							35,000	円/日	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

参考資料 (1)

単-58号		バックホウ (クローラ) 【超小旋回型】 (賃料)	山積0.28m3	単位	日	数量	0	単価	0
		名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		バックホウ (クローラ) 【超小旋回型】	山積0.28m3	日	1	6,960	6,960		
		諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
		計					6,960		
		単価					0		
							6,960	円/日	

単価使用年月	2020.3
歩掛使用年月	2020.3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-59号		バックホウ (クローラ) 【超小旋回型・クレーン機能付き】 (賃料)	山積0.28m3 (平積0.2m3) 1.7t吊	単位	日	数量	0	単価	0
		名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		バックホウ (クローラ) 【超小旋回型・クレーン機能付き】	山積0.28m3 (平積0.2m3) 1.7t吊	日	1	7,870	7,870		
		諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
		計					7,870		
		単価					0		
							7,870	円/日	

単価使用年月	2020.3
歩掛使用年月	2020.3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

参考資料 (1)

単-60号		アタッチメント (賃料)	クローフォーク 0.28m3用	単位	日	数量	0	単価	0
		名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		アタッチメント (賃料)	クローフォーク 0.28m3用	日	1	18,000	18,000		
		諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
		計					18,000		
		単価					0		
							18,000	円/日	

単価使用年月	2020.3
歩掛使用年月	2020.3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-61号		バックホウ (クローラ) 【超小旋回型】 (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3)	単位	日	数量	0	単価	0
		名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
		バックホウ (クローラ) 【超小旋回型】 (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3)	日	1	18,000	18,000		
		諸雑費 (まるめ)		式	1		0		
		計					18,000		
		単価					0		
							18,000	円/日	

単価使用年月	2020.3
歩掛使用年月	2020.3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-62号	N'ッパ鈔 (クロー) 【超小旋回型 クレーン装置付】 (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊	単位	日	数量	0	単価	0	
						1		20,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
N'ッパ鈔 (クロー) 【超小旋回型 クレーン装置付】 (賃料)		山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊			0	0	0		
			日	1	20,000		20,000		
諸雑費 (まるめ)					0		0		
			式	1			0		
計							0		
							20,000		
単価							0		
							20,000	円/日	

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-63号	N'ッパ鈔 (クロー) 【超小旋回型 ロングフォーム】 (賃料)	山積0.45m3 (平積0.35m3)	単位	日	数量	0	単価	0	
						1		40,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
N'ッパ鈔 (クロー) 【超小旋回 ロングフォーム】 (賃料)		山積0.45m3 (平積0.35m3) 2.9t吊			0	0	0		
			日	1	40,000		40,000		
諸雑費 (まるめ)					0		0		
			式	1			0		
計							0		
							40,000		
単価							0		
							40,000	円/日	

参考資料 (1)

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-64号	ダンプトラック (賃料)	3t級	単位	日	数量	0	単価	0	
						1		14,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック (賃料)		3t級			0	0	0		
			日	1	14,000		14,000		
諸雑費 (まるめ)					0		0		
			式	1			0		
計							0		
							14,000		
単価							0		
							14,000	円/日	

						単価使用年月	2020. 3		
						歩掛使用年月	2020. 3		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-65号	ダンプトラック (賃料)	6t級	単位	日	数量	0	単価	0	
						1		21,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック (賃料)		6t級			0	0	0		
			日	1	21,000		21,000		
諸雑費 (まるめ)					0		0		
			式	1			0		
計							0		
							21,000		
単価							0		
							21,000	円/日	

参考資料 (1)

参考資料 (1)		印刷日時: 2021/03/04 17:09:57	
		単価使用年月	2020. 3
		歩掛使用年月	2020. 3
		労務調整係数	1.000-00-00-2-0
車-66号	ダンプトラック (運転)	10t級	0
		単位	日
		数量	0
		単価	1
		金額	53,670
		摘要	
	名称	規格	
	ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10t積載	0
		単位	日
		数量	1
		単価	53,670
		金額	53,670
		摘要	車-109号
	計		0
			53,670
			0
	単価		53,670
			円/日

参考資料 (1)		印刷日時: 2021/03/04 17:09:57	
		単価使用年月	2020. 3
		歩掛使用年月	2020. 3
		労務調整係数	1.000-00-00-2-0
車-67号	ブルドーザ [普通型] (賃料)	8t級	0
		単位	日
		数量	0
		単価	1
		金額	30,000
		摘要	
	名称	規格	
	ブルドーザ (普通) (賃料)	8t級	0
		単位	日
		数量	1
		単価	30,000
		金額	30,000
		摘要	
	諸雑費 (まるめ)		0
		式	1
			0
	計		0
			30,000
			0
	単価		30,000
			円/日

参考資料 (1)

参考資料 (1)		印刷日時: 2021/03/04 17:09:57	
		単価使用年月	2020. 3
		歩掛使用年月	2020. 3
		労務調整係数	1.000-00-00-2-0
車-68号	不整地運搬車 [クローラ型油圧ダンプ式] (賃料)	積載質量3.0t積	0
		単位	日
		数量	0
		単価	1
		金額	10,200
		摘要	
	名称	規格	
	不整地運搬車 [クローラ型油圧ダンプ式] (賃料)	積載質量3.0t	0
		単位	日
		数量	1
		単価	10,200
		金額	10,200
		摘要	
	諸雑費 (まるめ)		0
		式	1
			0
	計		0
			10,200
			0
	単価		10,200
			円/日

参考資料 (1)		印刷日時: 2021/03/04 17:09:57	
		単価使用年月	2020. 3
		歩掛使用年月	2020. 3
		労務調整係数	1.000-00-00-2-0
車-69号	不整地運搬車 [クローラ型油圧ダンプ式] (賃料)	積載質量5.0t積	0
		単位	日
		数量	0
		単価	1
		金額	35,000
		摘要	
	名称	規格	
	不整地運搬車 [クローラ型油圧ダンプ式] (賃料)	積載質量5.0t	0
		単位	日
		数量	1
		単価	35,000
		金額	35,000
		摘要	
	諸雑費 (まるめ)		0
		式	1
			0
	計		0
			35,000
			0
	単価		35,000
			円/日

参考資料(1)

単-70号		ラフテレーンクレーン (賃料)	13 t	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレーンクレーン (賃料)		13 t			0	0	0		
				日	1	52,000	52,000		
諸雑費 (まるめ)					0		0		
				式	1		0		
計							52,000		
単価							0		
							52,000	円/日	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-71号		ラフテレーンクレーン (賃料)	25 t	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]		25 t吊			0	0	0		
				日	1	43,300	43,300		
諸雑費 (まるめ)					0		0		
				式	1		0		
計							43,300		
単価							0		
							43,300	円/日	

参考資料(1)

単-72号		バックカー (賃料)	3 t	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
バックカー		3 t			0	0	0		
				日	1	70,000	70,000		
諸雑費 (まるめ)					0		0		
				式	1		0		
計							70,000		
単価							0		
							70,000	円/日	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-73号		軽トラック (賃料)	660CC 4WD	単位	日	数量	0	単価	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
軽トラック (賃料)		660CC 4WD			0	0	0		
				日	1	7,000	7,000		
諸雑費 (まるめ)					0		0		
				式	1		0		
計							7,000		
単価							0		
							7,000	円/日	

参考資料 (1)

車-74号		振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式] (賃料)	運転質量 0.8~1.1t	単位	日	数量	0	単価	0
						1	1	1,960	1,960
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
振動ローラ (舗装用) [ハンドガイド式]		運転質量 0.8~1.1t		日	0	0	0		
諸雑費 (まるめ)				日	1	1,960	1,960		
				式	0		0		
計					1		0		
単価							1,960	円/日	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

車-75号		振動コンパクト (賃料)	30kg	単位	日	数量	0	単価	0
						1	1	2,500	2,500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
振動コンパクト		30Kg		日	0	0	0		
諸雑費 (まるめ)				日	1	2,500	2,500		
				式	0		0		
計					1		0		
単価							2,500	円/日	

参考資料 (1)

車-76号		振動コンパクト (賃料)	350kg	単位	日	数量	0	単価	0
						1	1	15,000	15,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
振動コンパクト		350Kg		日	0	0	0		
諸雑費 (まるめ)				日	1	15,000	15,000		
				式	0		0		
計					1		0		
単価							15,000	円/日	

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

車-77号		タンバ及びランマ (賃料)	質量 60~80kg	単位	日	数量	0	単価	0
						1	1	631	631
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
タンバ及びランマ		質量 60~80kg		日	0	0	0		
諸雑費 (まるめ)				日	1	631	631		
				式	0		0		
計					1		0		
単価							631	円/日	

参考資料(1)

車-78号		草刈機【肩掛式】(賃料)	カッタ径230mm	単位	日	数量	0	単価	0
							1		1,300
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
草刈機【肩掛式】		カッタ径230mm			0	0	0		
諸雑費(まるめ)				日	1	1,300	1,300		
				式	1		0		
計							0		
							1,300		
単価							0		
							1,300	円/日	

単価使用年月	2020.3
歩掛使用年月	2020.3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

車-79号		草刈機【ハンドガイド式】(賃料)	刈幅150cm	単位	日	数量	0	単価	0
							1		65,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
草刈機【ハンドガイド式】		刈幅150cm			0	0	0		
諸雑費(まるめ)				日	1	65,000	65,000		
				式	1		0		
計							0		
							65,000		
単価							0		
							65,000	円/日	

参考資料(1)

車-80号		集草機【ハンドガイド式】(賃料)	集草幅150cm	単位	日	数量	0	単価	0
							1		65,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
集草機【ハンドガイド式】		集草幅150cm			0	0	0		
諸雑費(まるめ)				日	1	65,000	65,000		
				式	1		0		
計							0		
							65,000		
単価							0		
							65,000	円/日	

単価使用年月	2020.3
歩掛使用年月	2020.3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

車-81号		付属品【ハンドガイド式】(賃料)	押土板	単位	日	数量	0	単価	0
							1		20,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
付属品【ハンドガイド式】		押土板			0	0	0		
諸雑費(まるめ)				日	1	20,000	20,000		
				式	1		0		
計							0		
							20,000		
単価							0		
							20,000	円/日	

参考資料 (1)

車-82号		チェンソー (賃料)	鋸長500mm	単位	日	数量	0	単価	0
							1		5,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
チェンソー [ガソリンエンジン]		鋸長 500mm			0	0	0		
				日	1	5,000	5,000		
諸雑費 (まるめ)					0		0		
				式	1		0		
計							5,000		
単価							0	円/日	
							5,000		

車種使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

車-83号		チェンソー用替え刃	91F-52E・竹用	単位	本	数量	0	単価	0
							1		6,250
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
チェンソー用替え刃		91F-52E・竹用			0	0	0		
				本	1	6,250	6,250		
諸雑費 (まるめ)					0		0		
				式	1		0		
計							6,250		
単価							0	円/本	
							6,250		

参考資料 (1)

車-84号		ロリッパ	高所作業用	単位	台	数量	0	単価	0
							1		2,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ロリッパ		高所作業用			0	0	0		
				台	1	2,000	2,000		
諸雑費 (まるめ)					0		0		
				式	1		0		
計							2,000		
単価							0	円/台	
							2,000		

車種使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

車-85号		インパクトドリル	充電式・ドリル刃付き	単位	台	数量	0	単価	0
							1		1,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
インパクトドリル		充電式・ドリル刃付き			0	0	0		
				台	1	1,000	1,000		
諸雑費 (まるめ)					0		0		
				式	1		0		
計							1,000		
単価							0	円/台	
							1,000		

参考資料(1)

						単価使用年月	2020.07		
						歩掛使用年月	2020.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-86号	小型バックホウ(クローラ)【超小旋回型】(賃料)	山積0.11m3(平積0.08m3)	単位	日	数量	1	単価	5,230	
						1		5,230	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	小型バックホウ(クローラ)【超小旋回型】	山積0.11m3(平積0.08m3)		1	5,230	5,230			
			日	1	5,230	5,230			
	諸雑費(まるめ)			1		0			
			式	1		0			
	計					5,230			
						5,230			
	単価					5,230	円/日		

						単価使用年月	2020.07		
						歩掛使用年月	2020.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-87号	小型バックホウ(クローラ)【超小旋回型】(賃料)	山積0.22m3(平積0.16m3)	単位	日	数量	1	単価	6,040	
						1		6,040	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	小型バックホウ(クローラ)【超小旋回型】	山積0.22m3(平積0.16m3)		1	6,040	6,040			
			日	1	6,040	6,040			
	諸雑費(まるめ)			1		0			
			式	1		0			
	計					6,040			
						6,040			
	単価					6,040	円/日		

参考資料(1)

						単価使用年月	2020.07		
						歩掛使用年月	2020.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-88号	アタッチメント(賃料)	クローフォーク 0.22m3用	単位	日	数量	1	単価	15,000	
						1		15,000	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	アタッチメント(賃料)	クローフォーク 0.22m3用		1	15,000	15,000			
			日	1	15,000	15,000			
	諸雑費(まるめ)			1		0			
			式	1		0			
	計					15,000			
						15,000			
	単価					15,000	円/日		

						単価使用年月	2020.07		
						歩掛使用年月	2020.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-89号	バックホウ(クローラ)【超小旋回型】(賃料)	山積0.28m3	単位	日	数量	1	単価	6,960	
						1		6,960	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
	バックホウ(クローラ)【超小旋回型】	山積0.28m3		1	6,960	6,960			
			日	1	6,960	6,960			
	諸雑費(まるめ)			1		0			
			式	1		0			
	計					6,960			
						6,960			
	単価					6,960	円/日		

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-90号	バックホウ(クローラ)【超小旋回型・クレーン機能付き】(賃料)	山積0.28m3(平積0.2m3)1.7t吊	単位	日	数量	1	単価	7,870
						1		7,870
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ(クローラ)【超小旋回型・クレーン機能付き】		山積0.28m3(平積0.2m3)1.7t吊			1	7,870	7,870	
			日	1	7,870		7,870	
諸雑費(まるめ)					1		0	
			式	1			0	
計							7,870	
単価							7,870	
								円/日

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-91号	バックホウ(クローラ)【超ロングアーム型】(賃料)	山積0.45m3	単位	日	数量	1	単価	40,000
						1		40,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
バックホウ(クローラ)【超ロングアーム型】(賃料)		山積0.45m3			1	40,000	40,000	
			日	1	40,000		40,000	
諸雑費(まるめ)					1		0	
			式	1			0	
計							40,000	
単価							40,000	
								円/日

参考資料 (1)

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-92号	ダンプトラック(賃料)	3t級	単位	日	数量	1	単価	14,000
						1		14,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダンプトラック(賃料)		3t級			1	14,000	14,000	
			日	1	14,000		14,000	
諸雑費(まるめ)					1		0	
			式	1			0	
計							14,000	
単価							14,000	
								円/日

							単価使用年月	2020.07
							歩掛使用年月	2020.07
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-93号	ダンプトラック(賃料)	4t級	単位	日	数量	1	単価	6,450
						1		6,450
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ダンプトラック(オンロード・ディーゼル)		4t積載			1	6,450	6,450	
			日	1	6,450		6,450	
諸雑費(まるめ)					1		0	
			式	1			0	
計							6,450	
単価							6,450	
								円/日

参考資料(1)

						単価使用年月	2020.07		
						歩掛使用年月	2020.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-94号	ダンプトラック(賃料)	6t級	単位	日	数量	1	単価	21,000	
						1		21,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック(賃料)		6t級			1	21,000	21,000		
			日	1	21,000		21,000		
諸雑費(まるめ)					1		0		
			式	1			0		
計							21,000		
単価							21,000	円/日	

						単価使用年月	2020.07		
						歩掛使用年月	2020.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-95号	ダンプトラック(賃料)	8t級	単位	日	数量	1	単価	30,000	
						1		30,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック(賃料)		8t級			1	30,000	30,000		
			日	1	30,000		30,000		
諸雑費(まるめ)					1		0		
			式	1			0		
計							30,000		
単価							30,000	円/日	

参考資料(1)

						単価使用年月	2020.07		
						歩掛使用年月	2020.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-96号	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル](運転)	10t級	単位	日	数量	1	単価	52,560	
						1		52,560	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
ダンプトラック[オンロード・ディーゼル]		10t積級			1	52,560	52,560		
			日	1	52,560		52,560	車-110号	
計							52,560		
単価							52,560	円/日	

						単価使用年月	2020.07		
						歩掛使用年月	2020.07		
						労務調整係数	1.000-00-00-2-0		
車-97号	バルーンライト(賃料)	発動式	単位	日	数量	1	単価	6,000	
						1		6,000	
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
バルーンライト(賃料)		発動式			1	6,000	6,000		
			日	1	6,000		6,000		
諸雑費(まるめ)					1		0		
			式	1			0		
計							6,000		
単価							6,000	円/日	

参考資料 (1)

車-98号	大型土のう工	製作 流用土	単位	袋	数量	2020.07	
						単価	金額
						10	5,512
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世帯役		人	0.161	24,360	3,921	
	特殊作業員		人	0.161	22,995	3,702	
	普通作業員		人	0.161	20,475	3,296	
	耐候性大型土のう	長期仮設対応(3年)対応	袋	10	3,520	35,200	
	バックホウ運転(クレーン仕様)	製作	日	0.161	51,190	8,241	車-111号
	諸雑費(率+まるめ) %		式	1		760	
	計					55,120	
	単価					5,512	円/袋

参考資料 (1)

車-99号	大型土のう工 (袋材=支給品)	製作 流用土	単位	袋	数量	2020.07	
						単価	金額
						10	1,992
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	土木一般世帯役		人	0.161	24,360	3,921	
	特殊作業員		人	0.161	22,995	3,702	
	普通作業員		人	0.161	20,475	3,296	
	大型土のう	支給品のため0円計上	袋	10	0	0	
	バックホウ運転(クレーン仕様)	製作	日	0.161	51,190	8,241	車-111号
	諸雑費(率+まるめ) %		式	1		760	
	計					19,920	
	単価					1,992	円/袋

参考資料(1)

単-100号		廻分費(t)		単位	t	数量	100	単価	13,630
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
廻分費(草)		木下緑化建設機		t	100	13,636	1,363,600		
計							1,363,600		
単価							13,630	円/t	

単価使用年月 2020.05
歩掛使用年月 2020.05
労務調整係数 1.000-00-00-2-0

単-101号		廻分費(t)		単位	t	数量	100	単価	13,630
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
廻分費(枝葉・幹①)		木下緑化建設機		t	100	13,636	1,363,600		
計							1,363,600		
単価							13,630	円/t	

参考資料(1)

単-102号		廻分費(t)		単位	t	数量	100	単価	19,090
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
廻分費(枝葉・幹②)		木下緑化建設機		t	100	19,091	1,909,100		
計							1,909,100		
単価							19,090	円/t	

単価使用年月 2020.05
歩掛使用年月 2020.05
労務調整係数 1.000-00-00-2-0

単-103号		廻分費(t)		単位	t	数量	100	単価	20,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
廻分費(根株)		木下緑化建設機		t	100	20,000	2,000,000		
計							2,000,000		
単価							20,000	円/t	

参考資料 (1)

単-104号		選分費 (t)		単位	t	数量	単価	
							100	40,000
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
選分費 (竹)		鋼フクナン開発		t	100	40,000	4,000,000	
計							4,000,000	
単価							40,000	円/t

単価使用年月	2020. 3
歩掛使用年月	2020. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-105号		交通誘導警備員B		単位	人日	数量	単価	
							1	12,500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B				人	1	12,495	12,495	
諸雑費 (まるめ)				式	1		5	
計							12,500	
単価							12,500	円/人日

参考資料 (1)

単-106号		交通誘導警備員B		単位	人日	数量	単価	
							1	12,500
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員B				人	1	12,495	12,495	
諸雑費 (まるめ)				式	1		5	
計							12,500	
単価							12,500	円/人日

単価使用年月	2020. 04
歩掛使用年月	2020. 04
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-107号		快適トイレ		単位	ヵ月	数量	単価	
							0	0
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
快適トイレ				ヵ月	1	45,000	45,000	
計							0	
単価							45,000	円/ヵ月

参考資料(2)

単-108号		ダンブトラック【オンロード・ディーゼル】	10t積載	単位	日	数量	1		単価	53,670
名称		規格		単位	数量	単価	金額		摘要	
運転手(一般)				人	1	19,215	19,215			
軽油		1.2号		L	65	119	7,735			
ダンブトラック【オンロード・ディーゼル】		10t積載		供用日	1.28	19,700	25,216			
ダンブトラック【オンロード・ディーゼル】		タイヤ(供用日当り)		供用日	1.28	1,170	1,497			
諸雑費(まるめ)				式	1		7			
計							53,670			
単価							53,670		円/日	

参考資料(2)

単-109号		ダンブトラック【オンロード・ディーゼル】	10t積載	単位	日	数量	1		単価	53,670
名称		規格		単位	数量	単価	金額		摘要	
運転手(一般)				人	1	19,215	19,215			
油		1.2号		L	65	119	7,735			
ダンブトラック【オンロード・ディーゼル】		10t積載		供用日	1.28	19,700	25,216			
ダンブトラック【オンロード・ディーゼル】		タイヤ(供用日当り)		供用日	1.28	1,170	1,497			
諸雑費(まるめ)				式	1		7			
計							53,670			
単価							53,670		円/日	

参考資料 (2)

車-110号		ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]	10t積載	単位	日	数量	1	単価	52,560
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (一般)				人	1	19,215	19,215		
軽油		1.2号		L	65	103	6,695		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		10t積載		供用日	1.28	19,700	25,216		
ダンプトラック [オンロード・ディーゼル]		タイヤ(供用日当り)		供用日	1.28	1,120	1,433		
諸雑費 (まるめ)				式	1		1		
計							52,560		
単価							52,560		円/日

参考資料 (2)

車-111号		バックホウ運転 (クレーン仕様)	製作	単位	日	数量	1	単価	51,190
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手 (特殊)				人	1	22,365	22,365		
軽油		1.2号		L	112	103	11,536		
バックホウ (クローラ) [標準・クレーン機能付き]		山積0.8m3 (平積0.6m3) 2.9t吊		日	1.44	12,000	17,280		
諸雑費 (まるめ)				式	1		9		
計							51,190		
単価							51,190		円/日